
2018年2月25日　山口県：周東モータースポーツランド

チャイルドクロスA　ヒート1
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 県 周回数 ポイント

1位 64 山根　拓士 島根 6 25

2位 77 田中　俐久 山口 6 22

3位 4 山根　悠唯 広島 6 20

チャイルドクロスA　ヒート2
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 県 周回数 ポイント

1位 64 山根　拓士 島根 6 25

2位 77 田中　俐久 山口 6 22

3位 4 山根　悠唯 広島 5 20

ジュニア65クラス　ヒート1
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 県 周回数 ポイント

1位 53 黒川　凌仁 高知 6 25

2位 88 高橋　生真 岡山 6 22

3位 22 西村　誠司 山口 6 20

4位 21 沖原　由依 山口 6 18

5位 2 中根　滉太 広島 6 16

6位 30 中尾　圭佑 広島 5 15

ジュニア65クラス　ヒート2
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 県 周回数 ポイント

1位 88 高橋　生真 岡山 6 25

2位 53 黒川　凌仁 高知 6 22

3位 22 西村　誠司 山口 6 20

4位 2 中根　滉太 広島 5 18

5位 21 沖原　由依 山口 5 16

6位 30 中尾　圭佑 広島 5 15

ジュニアクロスクラス　ヒート1
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 県 周回数 昇格ポイント

1位 11 安居　克晃 福岡 7 25

2位 66 高橋　央真 岡山 7 22

3位 76 松岡　玲也 広島 7 20

4位 43 稲迫　 凛 広島 7 18

5位 67 藤井　鈴夏 岡山 7 16

6位 50 坂本　穣司 島根 7 15

7位 8 赤松　樹愛 広島 7 14

8位 23 馬場　新一郎 佐賀 6 13

9位 86 大石　勘太 岡山 6 12

10位 28 矢上　剣太郎 香川 6 11

11位 98 網本　 芳 広島 6 10

12位 33 西村　群司 山口 6 9

ジュニアクロスクラス　ヒート2
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 県 周回数 昇格ポイント

1位 11 安居　克晃 福岡 7 25

2位 66 高橋　央真 岡山 7 22

3位 76 松岡　玲也 広島 7 20

4位 43 稲迫　 凛 広島 7 18

5位 23 馬場　新一郎 佐賀 7 16

6位 67 藤井　鈴夏 岡山 7 15

7位 50 坂本　穣司 島根 7 14

8位 33 西村　群司 山口 6 13

9位 8 赤松　樹愛 広島 6 12

10位 28 矢上　剣太郎 香川 6 11

11位 98 網本　 芳 広島 6 10

12位 86 大石　勘太 岡山 6 9
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国内Ｂ級　オープンクラス　ヒート1
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 県 周回数 昇格ポイント

1位 75 松岡　辰翔 広島 7 25

2位 84 仲田　輪二 鳥取 7 22

3位 88  林 　 舜央 兵庫 7 20

4位 24 村田　俊行 岡山 7 18

5位 69 佐々木　拓人 岡山 7 16

6位 49 澤田　 靖 鳥取 7 15

7位 93 山端　孝宜 兵庫 7 14

8位 27 山口　祐司 広島 7 13

9位 89 竹田　雄介 大阪 7 12

10位 39 山根　大輔 島根 7 11

11位 77 松岡　 進 鳥取 7 10

12位 37 光本　 暁 岡山 7 9

13位 12 石井　仁司 岡山 7 8

14位 17 兼近　 賢 香川 6 7

15位 4 中西　隆一 兵庫 6 6

16位 51 福山　秀生 徳島 6 5

17位 54 平岡　 茂 岡山 6 4

国内Ｂ級　オープンクラス　ヒート2
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 県 周回数 昇格ポイント

1位 75 松岡　辰翔 広島 7 25

2位 84 仲田　輪二 鳥取 7 22

3位 88  林 　 舜央 兵庫 7 20

4位 24 村田　俊行 岡山 7 18

5位 69 佐々木　拓人 岡山 7 16

6位 27 山口　祐司 広島 7 15

7位 89 竹田　雄介 大阪 7 14

8位 37 光本　 暁 岡山 7 13

9位 39 山根　大輔 島根 7 12

10位 49 澤田　 靖 鳥取 7 11

11位 93 山端　孝宜 兵庫 7 10

12位 12 石井　仁司 岡山 7 9

13位 77 松岡　 進 鳥取 7 8

14位 17 兼近　 賢 香川 6 7

15位 54 平岡　 茂 岡山 6 6

16位 51 福山　秀生 徳島 6 5

17位 4 中西　隆一 兵庫 6 4

国内Ａ級　オープンクラス　ヒート1
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 県 周回数 昇格ポイント

1位 50 坂本　勇希 島根 10 25

2位 93 竹野　元喜 広島 10 22

3位 29 宮野　隼斗 広島 10 20

4位 55 中野　 剛 広島 10 18

5位 96 濱田　創至 広島 10 16

6位 39 坂本　 光 岡山 10 15

国内Ａ級　オープンクラス　ヒート2
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 県 周回数 昇格ポイント

1位 50 坂本　勇希 島根 10 25

2位 31 髙木　優希 香川 10 22

3位 93 竹野　元喜 広島 10 20

4位 29 宮野　隼斗 広島 10 18

5位 96 濱田　創至 広島 10 16

6位 55 中野　 剛 広島 10 15

7位 39 坂本　 光 岡山 10 14



国際Ｂ級　オープンクラス　ヒート1
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 県 周回数 昇格ポイント

1位 33 竹野　拓実 広島 13 25

2位 136 西岡　顕心 香川 13 22

3位 53 田村　和暉 岡山 13 20

4位 36 福島　 翼 岡山 13 18

5位 117 宮本　 潤 香川 13 16

6位 65 今井　光希 愛媛 13 15

7位 29 坂本　明則 愛媛 13 14

8位 74 錦織　 誉 島根 13 13

9位 62 土岐　拳史龍 広島 13 12

10位 113 新田　康二 岡山 12 11

11位 139 竹内　健二 香川 12 10

12位 72 釜野　雄輔 香川 12 9

13位 47 赤松　里樹 広島 12 8

14位 51 行久　勝裕 広島 11 7

国際Ｂ級　オープンクラス　ヒート2
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 県 周回数 昇格ポイント

1位 33 竹野　拓実 広島 13 25

2位 136 西岡　顕心 香川 13 22

3位 36 福島　 翼 岡山 13 20

4位 53 田村　和暉 岡山 13 18

5位 29 坂本　明則 愛媛 13 16

6位 117 宮本　 潤 香川 13 15

7位 62 土岐　拳史龍 広島 13 14

8位 74 錦織　 誉 島根 13 13

9位 65 今井　光希 愛媛 12 12

10位 139 竹内　健二 香川 12 11

11位 113 新田　康二 岡山 12 10

12位 72 釜野　雄輔 香川 12 9

13位 51 行久　勝裕 広島 11 8


